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تخلیه  ۷۷ پایگاه 
گروه‌های تجزیه‌طلب 
در مرز ایران و عراق 
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سخنگوی قوه قضاییه درباره چند پرونده روشنگری کرد :
 بابک زنجانی به 20 سال زندان 

محکوم شد
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اتهام و ادعا؛ ابزاری است برای آن که دشمنی با 
ایران اسامی ادامه داشته باشد، هر چند ادعاها 
و اتهامات هیچگاه با اسناد و مدارک همراه نبوده 

است.
جمهوری اسامی ایران همواره از سوی آمریکا 
با اتهامات و ادعاهایی روبرو بوده است،‌اتهاماتی 
مانند دست داشتن در انفجار 11 سپتامبر که با 
گزارش‌ نهایی این واقعه روشن شد که همپیمان و 
سرسپرده قدیم آمریکا یعنی عربستان سعودی در 
آن نقش داشته است، اتهام و ادعای ساخت سلاح 
هسته‌ای که باعث شده تا ایران تحت شدیدترین 
تحریم‌های آمریکا قرار بگیرد و برجام هم 
نتوانست آمریکا را وادار به کنار گذاشتن تحریم‌ها 
علیه ایران کند. اما برخی ادعاها و اتهاماتی که از 
سوی آمریکا به ایران اسلامی وارد می‌شود جالب 
است. ایالات متحده در آستانه برگزاری انتخابات 

ریاست جمهوری است.
دو حزب قدرتمند جمهوری خواه و دموکرات در 
حال رقابت و جدال سیاسی هستند تا یکی از آنها 

پیروز انتخابات ریاست جمهوری شود. 
در این انتخابات یا »کامالا هریس« نامزد حزب 
دموکرات پیروز می‌شود یا دونالد ترامپ نامزد 
حزب دموکرات که یک دوره 4 سال ریاست 

جمهوری را در کارنامه خود دارد.
با توجه به این که آمریکایی‌ها ایران را متهم 
به دخالت در انتخابات ریاست جمهوری خود 
می‌کنند،‌اعتراف به قدرت نفوذ ایران است و این 
قدرت تا جایی است که آمریکا تصور می‌کند 
حتی جمهوری اسامی ایران توان دخالت در 
انتخابات این کشور را دارد. البته عکس این 
اتفاق بیشتر افتاده است یعنی آمریکا و برخی 
دیگر از کشورهای همسو با آن در انتخابات ایران 
دخالت کرده و حتی برای آن که انتخابات ریاست 
جمهوری در ایران را با بن بست روبرو کنند 

اقدامات مداخله گرانه‌ای انجام داده‌اند.
تحریک برخی عناصر در داخل ایران برای ایجاد 
آشوب و فتنه،‌ فضا سازی گسترده رسانه‌ای برای 
تحریم انتخابات در ایران و جلوگیری از حضور 
مردم پای صندوق‌های رأی و فعالیت برخی 
سفارتخانه‌های کشورهای غربی در ایران بخشی 
از دخالت‌هایی است که آمریکا  و غرب انجام داده 
است. در جریان انتخابات ریاست جمهوری سال 
88 شاهد دخالت و فتنه گسترده آنها در ایران 

بودیم.
آمریکایی‌ها همواره به دنبال بهانه و دلیلی هستند 
تا بتوانند سیاست‌های خصمانه خود را علیه ایران 
ادامه دهند. نکته ادعا و اتهام آمریکایی‌ها علیه 
ایران در این است که در جریان انتخابات ریاست 
جمهوری در ایالات متحده ایران از کدام یک از 

نامزدها حمایت و دفاع کند به سودمند باشد؟!
کامالا هریس دموکرات یا دونالد ترامپ 
جمهوری‌خواه؟ آیا برای ایران این دو نفر تفاوتی 
دارند؟ ایران در هر دوره از ریاست جمهوری یک 
دموکرات و جمهوری خواه تفاوتی در نوع رفتار 

آمریکا ندیده است.
ترامپ همان رئیس جمهوری است که برجام را 
پاره کرد و از آن خارج شد، ترامپ کسی است که 
در دوران ریاست جمهوری خود شخصاً دستور 

ترور شهید حاج قاسم سلیمانی را صادر کرد.
کامالا هریس نیز ادامه اوباما و بایدن است که به 
تحریم علیه ایران و حمایت از رژیم صهیونیستی 
علیه آن پرداخته است و در واقع دو حزب 
دموکرات و جمهوری خواه برای ایران تفاوتی 
ندارند و سیاست‌های آنها همواره پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی دشمنی با ایران، مردم و انقلاب 

اسلامی بوده است.
هر دو حزب موجود در آمریکا در دشمنی با ایران 

اسلامی تردیدی ندارند.
در واقع این دو حزب برای ایران مصداق این ضرب 
المثل‌اند که می گوید »سر و ته یک کرباسند« و 
تفاوتی میان آنها وجود ندارد، پس اتهام دخالت 
ایران در انتخابات ریاست جمهوری هم یک ادعای 
بی‌اساس و سند است و هم اعتراف به ضعف 
آمریکا و قدرت نفوذ ایران است هر چند جمهوری 
اسامی ایران این ادعا را رد و قویاً تکذیب کرده 
چرا که اصلا انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا 
به دلیل همراه بودن هر دو حزب با هم علیه ایران، 
موضوعیتی ندارد و به صرفه هم نیست که بخواهد 

برای این منظور هزینه کند.
آمریکایی‌ها خودشان هم نمی‌دانند چه می‌گویند. 
چنین سیاست‌هایی نشان دهند آشفتگی در نظام 

حاکمیتی این کشور است.

آمریکا و اعتراف به ضعف

معاون اول رئیس جمهور: 
 مسئولان دولت چهاردهم
 حق نفی گذشته را ندارند
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اخبار

سرمقاله
حمله به چادر آوارگان غزه ده‌ها شهید و زخمی بر جای گذاشت  

صفحه 6

فروش مکمل در جایگاه‌های سوخت غیرقانونی است
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تأکید کرد: فروش مکمل در جایگاه‌های 
سوخت کشور غیرقانونی است و هموطنان می‌توانند برای ثبت شکایت با شماره ۰۹۶۲۷ 

تماس بگیرند.
به گزارش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، این شرکت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: 
در پی اعلام روابط عمومی منطقه ساری مبنی بر اینکه در یکی از روستاهای شهرستان 
آمل‌، انبار تولید مکمل‌های بنزین تقلبی کشف شده است، تأکید شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران بر این موضوع است که با توجه به انتشار اطلاعیه‌های متعدد در 
رسانه‌ها و تبلیغات محیطی در جایگاه‌ها، همچنان فروش مکمل‌ها در جایگاه‌ها ممنوع 

بوده و شرکت کیفیت و کمیت این مکمل‌ها را تأیید نمی‌کند و فاقد استاندارد است.
به‌تازگی انبار تولید مکمل‌های بنزین تقلبی در آمل از سوی بازرسان اداره صمت و پلیس 

آگاهی کشف و ضبط شد که متخلفان در حال آماده‌کردن مکمل بنزین تقلبی بودند.

واکنش وزیر آموزش و پرورش به قطع آب در مدارس
وزیر آموزش و پرورش درباره قطع آب مدارس گفت: تمام دستگاه‌ها به آموزش و پرورش 

کمک می‌کنند و مطمئن باشید که آب و برق هیچ مدرسه‌ای قطع نخواهد ماند.
به گزارش تسنیم، علیرضا کاظمی؛ وزیر آموزش و پرورش، دیروز در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به سؤالی درباره اولویت‌های خود برای این وزارتخانه اظهار کرد: هدف ما بازگشایی 
مطلوب مدارس است و این موضوع در اولویت نخست قرار دارد، همچنین، خالی نماندن 
کلاس‌های درس از حضور معلم اهمیت زیادی دارد. وی درباره کمبود معلم افزود: کمبود 
معلم همیشه وجود داشته است، اما امسال نسبت به گذشته با اقدامات بهتری این کمبود 
را جبران خواهیم کرد. وزیر آموزش و پرورش در مورد تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش اظهار کرد: این موضوع در حال پیگیری است. کاظمی در پاسخ به ادعای 
صدور کارنامه اخلاقی برای معلمان گفت: این ادعا نادرست است، اگر مستنداتی دارید، 
ارائه دهید تا من پاسخ دهم، از کسانی که با سخنان کذب فضای آموزش و پرورش را 
آلوده می‌کنند، بپرسید که این ادعا از کجا آمده است. کاظمی در خصوص قطع آب برخی 
مدارس توسط شرکت آب‌ و فاضلاب گفت: مدیران مدارس مشکلات را خود حل می‌کنند 

و در صورت بدهی، پرداخت خواهند کرد.

 امسال چانه‌زنی بر سر جبران عقب‌ماندگی 
دستمزد کارگری ادامه می‌یابد

عضو شورای عالی کار با اشاره به تعیین دستمزد امسال جامعه کارگری به میزان تورم 
از سوی وزیر کار، گفت: از این پس چانه‌زنی بر سر سبد معیشت و جبران عقب‌ماندگی 

دستمزد کارگری خواهد بود.
بر اساس اظهاراتی که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مجلس داشت، قرار است 
امسال بر اساس ماده ۴۱ قانون کار تعیین دستمزد بر اساس درصد تورمی که از طرف 
بانک مرکزی اعلام می‌شود، باشد. علیرضا میرغفاری، عضو کانون عالی انجمن‌های صنفی 
کارگران ایران و عضو شورای عالی کار به مهر گفت: با توجه به سخنان وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در مجلس برای رأی اعتماد این که میزان دستمزد را با توجه به نرخ تورم 
برای سال جدید افزایش می‌دهد جای بسی خرسندی است؛ در ادامه باید تلاش دولت و 
نهادهای مربوطه در راستای جبران عقب افتادگی مزد جامعه کارگری باشد. میرغفاری 
تصریح کرد: در حال حاضر به دلیل تعیین حداقل دستمزد، ۲۰ تا ۲۵ میلیون نفر رضایت 
شغلی نداشته چرا که این دستمزد هیچ همخوانی با نرخ تورم کشور ندارد. از این رو فاصله 
عدد سبد معیشت از واقعیت اقتصادی جامعه، سال گذشته منجر به راه اندازی پویش ۱۵ 
میلیونی شد. عضو شورای عالی کار یادآور شد: تورم بالا پاسخگو عقب افتادگی حداقل 
دستمزد نبوده و نیازهای اساسی خانواده‌ها را به ویژه در تأمین اقلام غذایی، جبران 
نمی‌کند. به طور قطع عدم دسترسی خانوارها به معیشت مناسب و حذف برخی اقلام در 
نهایت منجر به هزینه‌های سنگین در بخش بهداشت و درمان کشور خواهد شد. بنا بر 
سخنان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از این پس چانه زنی بر سر سبد معیشت و بهبود 

آن است که کمک زیادی به بهداشت جسمی و روانی جامعه کارگری می‌کند.

قتل‌عام با بمب‌های‌قتل‌عام با بمب‌های‌۲۰۰۰۲۰۰۰ پوندی پوندی
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 صبحانه‌ای با طعم
وهم و خیال

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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پیام یک بازگشایی
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 قیمت بنزین باید
 100هزار تومان شود، اما...؟!
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 ریخت و پاش در خصولتی‌ها 
تمامی ندارد!

یادداشت‌های روز

Vol.24  No.6508  September 11.2024 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir || ‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه 21 شهریور 1403  7 ربیع‌الاول 1446  سال بیست ‌و چهارم  شماره 6508 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

فراخوان مناقصه عمومي) ارزيابي كيفي-فشرده(  شماره فراخوان مناقصه عمومي) ارزيابي كيفي-فشرده(  شماره 00130013//14031403  
مربوط به بهسازي و بازسازي جاده دسترسي به چاه مربوط به بهسازي و بازسازي جاده دسترسي به چاه 3333  

واحد بهره برداري هفتكلواحد بهره برداري هفتكل

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

نوبت اول

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره 1403/0013  مربوط به بهسازي و بازسازي جاده دسترسي به چاه 33 واحد بهره برداري هفتكل 
فراخوان شماره 2003093984000071 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت  به نشاني www.setadiran.ir  برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي 

پاكت ها از طريق سامانه مذكور انجام خواهد شد.
الف- شرح مختصر خدمات

بهسازي و بازسازي جاده دسترسي به چاه 33 واحد بهره برداري هفتكل 
ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار

محل اجراي خدمات :شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان         مدت انجام كار : 6 ماه
ج -برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  477ر720ر645ر133 ريال
د - الزامات و شرايط متقاضيان )مدارك ذيل بايد در پاكت استعلام ارزيابي كيفي بارگذاري و ارسال شوند(:

- گواهينامه معتبر تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاري صادره از وزارت تعاون ،كار و رفاه اجتماعي)در استعلام ارزيابي كيفي محاسبه نمي گردد ليكن جهت عقد قرارداد و شروع بكار پيمانكار وجود آن الزامي 
مي باشد.(

- گواهينامه معتبر تعيين صلاحيت پيمانكاري از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي حداقل رتبه 5 راه و ترابري
- اساسنامه شركت/آگهي تاسيس شركت / آخرين تغييرات شركت در روزنامه رسمي/ آگهي آخرين تغييرات ثبتي دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه گر

- سوابق كاري و ساير موارد مندرج در استعلام ارزيابي كيفي
ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرآيند ارجاع كار(:

  نوع تضمين: ضمانتنامه بانكي ،   مبلغ تضمين : 000ر000ر682ر6   ريال 
ه  :محل و مهلت دريافت اسناد 

از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت ميگردد ظرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگي و دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي كيفي بصورت همزمان،از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به نشاني 
www.setadiran.ir اقدام نمايند.باتوجه به اينكه مناقصه بصورت فشرده انجام مي شودـ پس از بررسي هاي لازم و ارزيابي كيفي سوابق متقاضيان، پاكات پيشنهادي)الف،ب،ج( شركتهايي گشايش خواهد 

شد كه حداقل امتياز ارزيابي كيفي مندرج در استعلام ارزيابي را كسب نمايند.
1- مهلت اعلام آمادگي : بصورت الكترونيكي )غيرحضوري( از ساعت 08:00  تاريخ 1403/06/17  لغايت ساعت 19:00  تاريخ 1403/06/24

www.setadiran.ir 2- مبلغ خريد اسناد: پرداخت مبلغ 000ر840 ريال از طريق درگاه پرداخت الكترونيكي موجود در سامانه به نشاني
ضمنا متقاضيان بايد حداكثر ظرف مدت ذيل مدارك ارزيابي كيفي مورد نياز را مطابق با اطلاعات و شرايط قيد شده در آگهي مناقصه و مفاد استعلام ارزيابي كيفي ، از طريق سامانه )ستاد( در پاكت پاسخ 
استعلام ارزيابي كيفي بارگذاري نمايند. بديهي است مناقصه گزار اين حق را براي خود محفوظ مي دارد به مداركي كه مطابق شرايط مندرج در متن آگهي و استعلام ارزيابي كيفي تنظيم يا ارائه نشده باشند 

ترتيب اثر نداده يا مردود اعلام نمايد . 
و : محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيان مكلفند پيشنهادات )پاسخ استعلام ارزيابي كيفي، پاكات الف ، ب و ج( خود را حداكثر تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1403/07/07 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه)ستاد( تسليم نمايند. 
ضمنا پاكات پاسخ استعلام ارزيابي كيفي ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1403/07/07 گشايش ميگردد و زمان گشايش پاكات الف،ب و ج در صورتجلسه پرسش و پاسخ )پيش از تسليم نرخ(  در روز سه شنبه 

مورخ 1403/06/27 ساعت 11:00 تعيين و ابلاغ خواهد شد.
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شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان 
)سهامي خاص(

رئیس سازمان بسیج مستضعفان با اشاره به توافق انجام شده برای 
آبرسانی به ۷۰۰۰ نقطه در سراسر کشور، گفت: در مرحله نخست این 

توافق آبرسانی به ۳۰۰۰ نقطه انجام شده است.
به گزارش تسنیم از گیلان‌غرب، سردار غلامرضا سلیمانی در مراسم افتتاح 
پروژه‌ آبرسانی به شهر سرمست و روستاهای شهرستان گیلان‌غرب، اظهار 
داشت: در کشور ما امکانات فراوانی وجود دارد که با بسیج ظرفیت‌ها، 
اتحاد، انسجام و روحیه جهادی می‌توانیم مشکلات مردم را با آن‌ها رفع 
کنیم.رئیس سازمان بسیج مستضعفان با بیان اینکه در مرحله نخست 
آبرسانی به 3000 نقطه از 7000 نقطه در سراسر کشور انجام شد بیان 
کرد: از 7000 نقطه مذکور 800 روستا مربوط به کرمانشاه است که طرح 
آبرسانی در دو مرحله اجرا خواهد شد و در مرحله نخست به 390 روستا 

آبرسانی شد.
سلیمانی با اشاره به اینکه از ظرفیت‌های بسیج و سپاه برای آبرسانی به 
این مناطق استفاده شده و خواهد شد گفت: چنانچه روستایی نیازمند 
اعتبار محدودی برای آبرسانی است باید به سرعت مشکل آن رفع شود و 
کار و جهاد در این مسیر متوقف نشود. رئیس سازمان بسیج مستضعفان 
افزود: بسیج سازندگی در اقتصاد مقاومتی نیز طرح‌های بسیار خوبی دارد 
که امید داریم با مشارکت و همراهی مردم و پشتیبانی دولت به ویژه 

دولت جدید که مستلزم کمک است، شدت و سرعت بگیرد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفان با بیان اینکه در شهریورماه قرار داریم 
که یادآور مناسبت‌ها و نقاط عطف فراوانی است، گفت: شهرستان 

گیلان‌غرب در خلق یک نقطه عطف در این ماه نقش اساسی دارد.

سلیمانی افزود: در 31 شهریور ماه سال 59 رژیم متجاوز صدام با 
پشتیبانی نظام سلطه و همکاری 37 کشور به ایران اسلامی حمله کرد 
که مردم گیلان‌غرب در روزهای نخست تهاجم با اقتدار در برابر دشمن 
ایستادند. وی بیان کرد: در شهریور 1320 هم کشور ما در بحبوحه جنگ 
جهانی دوم مورد حمله واقع شد و کشورهایی قصد اشغال کشور را کردند.

سلیمانی گفت: در شهریور این سال و با وجود گذشت 16 سال از 
پادشاهی رضاشاه که با تثبیت شرایط و تشکیل ارتش جوان و تازه نفس 
همراه بود، کشور اشغال شد و اشغال‌گران بدون تشکیل دادگاه رضاشاه را 

اخراج کردند و او بدون قید و شرط تسلیم شد.
وی افزود: سابقه نداشته پادشاهی کشور خود را بی‌قید و شرط در اختیار 
دشمن قرار دهد و از طرف دیگر محمدرضا پهلوی نیز پنج سال در دوران 
اشغال پادشاه بود اما یکبار علیه اشغالگران حرف نزد و حتی با لباس 

نظامی به اشغالگران ادای احترام کرد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفان افزود: در مقابل این حقارت و تسلیم، 
مقاومت مردم گیلان‌غرب با دستان خالی در برابر مهاجمان وجود دارد 

که این مقاومت تاریخی جدید را در این مملکت ساخت.
سلیمانی با اشاره به مقاومت مردم غرب کشور در برابر دشمنان در مقاطع 
مختلف از تاریخ افزود: مقاومت مردم گیلان‌غرب مسیر جدیدی در تاریخ 
ساخت و به همه نشان داد می‌توان با دست خالی مقابل متجاوز ایستاد.

وی بیان کرد: امروز اگر جهان در مقابل نظام سلطه ایستاده و ملت ایران 
ملت تمدن‌ساز شناخته می‌شود، متأثر از مقاومت مردم گیلان‌غرب است 

و باید براساس آن داستان‌ها و رمان‌ها نوشت و تولید محتوا کرد.

آب‌رسانی سپاه به 3000 نقطه در سراسر کشور


